
         Zarządzenie nr 87/2015 

         Wójta Gminy Czerwonak 

         z dnia 30 marca 2015 rok 

 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 25/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 22 stycznia 2015r w  

sprawie opracowania planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych  Gminie  na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Czerwonak Nr 24/IV/2015 z dnia 15 

stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2015 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 25/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 22 stycznia 2015 r. w  sprawie 

opracowania planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  Gminie  

na 2015 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 – Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik nr 2 – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

       do zarządzenia Wójta  Gminy Czerwonak 

       z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

 

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Czerwonak dokonuje się zmian planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak nr 87/2015 z dnia 30 marca 2015 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 147 282,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 147 282,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

147 282,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
43 427,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

4 334,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 334,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 248,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

34 248,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4 845,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 845,00 

852     Pomoc społeczna 3 453 177,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 432 486,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 432 486,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

12 666,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 666,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 6 120,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 120,00 

  85295   Pozostała działalność 1 905,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 905,00 

   

Razem: 3 643 886,00 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak nr 87/2015 z dnia 30 marca 2015 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 147 282,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 147 282,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 196,99 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 066,68 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 018,33 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
43 427,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

4 334,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 625,26 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,92 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 88,82 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 248,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 350,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 409,90 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 345,28 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 092,82 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4 845,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 105,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14,22 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 083,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 241,34 

852     Pomoc społeczna 3 453 177,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 432 486,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 329 511,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 221,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 698,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 072,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 984,00 



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

12 666,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 666,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 6 120,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120,00 

  85295   Pozostała działalność 1 905,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 564,20 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267,48 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 38,32 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 

   

Razem: 3 643 886,00 

 


